
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 27 /2008

2008-05-29

Na podstawie art. 34 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Nr 45/2007
Starosty Skarżyskiego z dnia 12 lipca 2007 r.
w sprawie procedury przygotowania projektu o dofinansowanie z funduszy europejskich
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół Zadaniowy do opracowania projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej Powiatu Skarżyskiego” w ramach Działania 4.2 Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego w następującym składzie osobowym:

1. Leszek Lepiarz- Wicestarosta Skarżyski – kierownik projektu
2. Iwona Sitek- Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu – koordynator projektu z ramienia
Starostwa Powiatowego, odpowiedzialna za przygotowanie dokumentacji projektowej
3. Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – koordynator projektu
z ramienia jednostek oświatowych
4. Ewa Urban – Naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich – odpowiedzialna za
przygotowanie wniosku o dofinansowanie w ramach osi priorytetowej Nr IV RPO Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013
5. Alina Skuza – Skarbnik Powiatu – odpowiedzialna za przygotowanie budżetu projektu od strony
finansowo- księgowej
6. Barbara Błach – referent w Wydziale Gospodarki Mieniem Powiatu – odpowiedzialna za obsługę
techniczną projektu w zakresie zamówień publicznych

§2

Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Projektu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski



Data wytworzenia : 2008-05-29 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-05-29 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:48,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


